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çalışmalara katıldı
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Music Awards yarışmasında 
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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Temmuz ayında girdiğimiz normalleşme süreci tedbirlerimiz, 
sosyal mesafe, maske ve hijyen önlemleriyle şimdilik oldukça 
iyi gidiyor. İnanıyorum ki devletimizin desteği ve vatandaşla-
rımızın gayretiyle geldiğimiz noktadan çok daha iyi bir süreci 
birlikte inşa edeceğiz. 

Bu konuda sağlık çalışanlarımızın hakkı ödenmez. Onların fe-
dakârlıkları, milletimizin dikkati ve devletimizin getirdiği stan-
dartlar bizi birçok ülkeden çok daha iyi bir sürece taşıdı. Hep 
söylüyoruz, sevdiklerimiz ve geleceğimiz için mutlaka “Mas-
ke-Mesafe ve Hijyen” protokolünü hayatımızın her alanında uy-
gulamaya devam etmeliyiz. 

Toplumsal bağışıklık için gerekli olan aşılamanın önemini ar-
tık vatandaşlarımız ortaya çıkan tablo sonrasında çok daha iyi 
anladı. Aşılama süreci hepimizi risklerden koruyan önemli bir 
süreç, buradan birkez daha personelimize ve vatandaşlarımıza 
aşı çağrısında bulunuyorum. Lütfen zamanında aşınızı olarak 
toplumsal bağışıklığın oluşmasına katkıda bulunun. 

Bu ay içerisinde ülkemiz eşi benzeri görülmemiş bir yangın felaketiyle karşı karşıya kaldı. Başta kıyı şeridimizin 
önemli illeri olmak üzere turizm bölgelerimizde ve ülkemizin çeşitli yerlerinde çıkan yangınlar bizleri derin-
den üzdü. Milli servetimiz ormanlarımız yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalsa da milletimiz ve devletimizin 
ortaklaşa ortaya koyduğu özveri ormanlarımızın önemli bir bölümünü kurtardı.  Şimdi el ele vererek yanan 
alanlarımızı şenlendireceğiz. Biz bu konuda üstümüze düşen görev ve sorumlulukla bir kampanya başlatarak 
acı acının dindirilmesi için adımlarımızı attık; inşallah bu sayfalardan fidanları ve tohumları toprakla buluştur-
duğumuz mutluluk görüntülerimizi de paylaşacağız. 

Ağustos ayı içinde büyük zaferimizin 99. yıl dönümünü kutladık. Bu şanlı zaferin 99. yılında milletimize bu zaferi 
armağan eden İstiklal Harbimizin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Türkiye Büyük Millet Meclisi’mi-
zin saygıdeğer üyelerini ve kahraman ordumuzun tüm askerlerini rahmetle, minnetle yâd ediyorum. Bundan 99 
yıl önce, 26 Ağustos 1922 tarihinde başlayan Büyük Taarruz, dünyada eşi benzeri görülmeyen bir fedakarlıkla 
Dumlupınar’da zafer ile taçlanmıştır. Yüce milletimiz, kendisine giydirilmek istenen esaret gömleğini parçala-
yıp atmış ve esaretin bu milletle anılabilecek bir kavram olmadığını tüm dünyaya göstermiştir. Çanakkale Zaferi 
ve Büyük Taarruz bu milletin ruhunu ortaya koymuş ve düşmanların bu topraklara bir daha giremeyeceklerini 
en net dille ifade etmiştir.  Tarihteki tüm zaferlerimiz gibi 30 Ağustos’un arkasında da bu büyük milletin cesa-
reti, feraseti ve asil ruhu vardır. Seneye inşallah 100. Yılında daha büyük bir coşkuyla zaferimizi kutlayacağız. 

Yine dolu dolu geçirdiğimiz önemli bir ayı geride bırakıyoruz. Önemli fuarlara katıldık, öğrencilerimizin gelişi-
mi ve Üniversitemizin katkı yapacağı çok önemli protokolleri imzaladık. Öğretim üyelerimizin birçok TÜBİTAK 
Projesine aldığı destekler ile gururlandık, katıldığımız YÖK tarafından düzenlenen sanal fuarda öğrencileri Ay-
dın’a ve Üniversitemize davet ettik, gelecek ay onları karşılayacağız. ADÜ Ailesi büyümeye ve gelişmeye devam 
edecek. Gençler, gelecekteki büyük Türkiye’nin teminatı; ülkemizin ve medeniyetimizin birikimini daima ileriye 
taşımaya, Büyük Türkiye sevdasıyla yorulmadan yürümeye devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemiz Üniversitemiz "Üniversiteni "Üniversiteni 
Keşfet YÖK Sanal Fuarı 2021"Keşfet YÖK Sanal Fuarı 2021"de de 
aday öğrencileri ağırladıaday öğrencileri ağırladı

Covid-19 salgını sürecinde üniversi-
te tercihi yapacak olan gençler için 
olası riskleri en aza indirgeyerek 
onları ve ailelerini sanal ortamda 
üniversiteler ile buluşturmak ama-
cıyla düzenlenen Fuarda, Üniversi-
temiz standında tanıtım etkinlikleri 
düzenlenecek.

Fuarın açılış konuşmasını yapan 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
“Sevgili gençler zorlu bir maraton-
dan sonra yükseköğretim kurumları 
sınavında göstermiş olduğunuz ba-
şarıdan dolayı sizler tebrik ediyo-
rum. Geleceğiniz açısından önemli 
bir karar verme sürecindesiniz. Kü-
resel Covid-19 salgınının yol açtığı 
bu sancılı dönemde tercih sürecini 
sizin için kolaylaştırmak amacıyla 

Üniversiteni Keşfet YÖK Sanal Fuarı 
2021 adıyla bir fuar düzenleyerek 
üniversitelerimizi dijital bir plat-
formda sizlere tanıtmak istedik. Sa-
nal Fuarın, tercih sürecinde kararla-
rınızda önemli oranda yol gösterici 
olacağına size en uygun program 
ve üniversite tercihi yapabilmeni-
ze katkı sağlayacağına inanıyorum.” 
dedi.
Üniversite tercihi yapacak gençlere 
yükseköğretim kurumları, program-
lar, bölümler, konaklama ve burs 
imkanları, sosyal ve kültürel faali-
yetler başta olmak üzere yükseköğ-
retim potansiyelinin ve öğrencilere 
sunulan imkanların anlatılmasının 
hedeflendiği fuara https://sanalfu-
ar.yok.gov.tr/ adresi üzerinden ula-
şılabilecek.

Y ükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından bu 
yıl tercih yapacak 

adaylar için üniversitelerin ve 
programlarının tanıtılmasına 
yönelik dijital ortamda 
planlanan ve Üniversitemizin 
de içinde bulunduğu 
"Üniversiteni Keşfet YÖK Sanal 
Fuarı 2021" adıyla düzenlenen 
sanal fuar, 3 Ağustos 2020 
tarihinde başladı. Fuar 6 
Ağustos tarihine kadar açık 
kalacak.
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ADÜ Arama Kurtarma ADÜ Arama Kurtarma 
Ekibi, Ekibi, yangın bölgelerinde yangın bölgelerinde 
çalışmalara katıldıçalışmalara katıldı

Afet ve Acil Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter, Arama Kurtarma 
Dernekleri Federasyonu Genel Baş-
kan Yardımcısı Veli Tiryaki, Afet ve 
Acil Durum Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdür Yardımcısı Öğretim 
Görevlisi Gökhan Yılmaz, İş Sağlığı 
Güvenliği Birimi Koordinatörü Öğre-
tim Görevlisi Nadir Savaş Öter,  Sivil 
Savunma Uzmanı Gülay Çağatay, Zi-
raat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbra-
him Gençsoylu’nun yer aldığı ekipte 

Üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli yer alıyor.

Yüce milletimiz bu felaketinde 
üstünden gelecektir

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Ülkemizde son 
günlerde meydana gelen orman 
yangınlarının derin üzüntüsünü his-
settiğini belirterek “Meydana gelen 
orman yangınları doğamız, canlı-
larımız ve ekosisteme büyük zarar 
verdi.  Yangında kaybettiklerimizin 
yaralarını elbette saracağız; yüce 
milletimiz, bir olarak bu felaketin de 
üstesinden gelecektir.” dedi.

ADÜ Arama Kurtarma Ekibinden bil-
gi alan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “ADÜ Ara-
ma Kurtarma Ekibinin tüm varlığıyla, 
elinden geleni yaparak yangın böl-
gesinde destek sağlayacağına inan-
cım tam. Yangın bölgelerinde destek 
veren her bir vatandaşımızdan Allah 
razı olsun.” dedi.

Bölgemiz için elimizden geleni 
yapmaya hazırız 

ADÜ Arama Kurtarma Ekibinin yan-
gın, arama kurtarma ve deprem ile 
ilgili eğitimler aldığını belirten Afet 
ve Acil Durum Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Emine 
Gerçek Öter, “Güçlü bir ekibiz, kriz 
merkezinin bize verdiği görevleri 
yaparak yangın bölgesinde sosyal 
destek sağlayacağız. Bölgemiz için 
elimizden geleni yapmaya hazırız.” 
dedi.
Arama Kurtarma Dernekleri Fede-
rasyonu Genel Başkan Yardımcısı 
Veli Tiryaki, “Ülkemizde başlayan 
orman yangınları ilimizde de maa-
lesef değişik bölgelerde ortaya çıktı. 
Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi’nin olağanüstü durumlar için 
oluşturmuş olduğu Arama Kurtarma 
Ekibi, Arama Kurtarma Dernekleri 
Federasyonu, Umut Derneği ile be-
raber bölgemizdeki aktif yangınlara 
müdahale için destek sağlayacağız.” 
dedi.

Üniversitemiz Afet ve Acil 
Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ne 

bağlı olarak çalışmalarını 
yürüten ADÜ Arama Kurtarma 
Ekibi, Karacasu ilçesinde çıkan 
orman yangınına müdahale 
çalışmalarına 12 kişilik ekip ile 
destek veriyor.
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ADVAK ADVAK Olağan Genel Kurul Olağan Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleştiToplantısı gerçekleşti

Toplantıya; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. 
Cumali Öksüz,  ADVAK Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Eren, yönetim kurulu üye-
leri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından ADVAK Başkanı Prof. Dr. 

Hasan Eren açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi.  Vakfın 2019-2020 
bilançosu ve gelir tablosunun su-
nulduğu toplantıda, 2021 yılı bütçe 
görüşmeleri gerçekleştirildi.
Vakfın olanaklarının önümüzdeki 
süreçte ivme kazanacağını  belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, personelimiz 

ve öğrencilerimizin vakıf olanakla-
rından aktif olarak fayda sağlama-
sı adına çalışmalar yürütüceklerini 
ifade etti.

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu-
na üye seçiminin gerçekleşmesinin 
ardından görüş ve öneriler ile top-
lantı  sona erdi.

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Vakfı 
(ADVAK) 2019-2020 

Olağan Genel Kurul Toplantısı, 
16 Ağustos 2021 tarihinde 
Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleşti.

Rektörümüz Rektörümüz 30 Ağustos Zafer 30 Ağustos Zafer 
BayramıBayramı Kutlamasına katıldı Kutlamasına katıldı

Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, pro-
tokol üyeleri, sivil toplum kuruluşu 
yöneticileri, siyasi parti temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı.
Aydın Valiliği, Garnizon Komutanlı-

ğı, Aydın Büyükşehir Başkanlığı’nın 
Atatürk Anıtına çelenk sunduğu 
program, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardında gü-
nün anlam ve önemine dair konuş-
ma ile sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Aydın Valiliği 

tarafından düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın 99. 
Yıldönümü Programına katıldı.
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ÜniversitemizÜniversitemiz ile  ile NETCAD NETCAD 
Yazılım A.Ş.Yazılım A.Ş. arasında iş birliği  arasında iş birliği 
protokolü imzalandıprotokolü imzalandı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve NETCAD Ya-
zılım A.Ş adına Teknik Hizmetler Di-

rektörü Tunç Emre Toptaş arasında 
gerçekleşen imza töreninde; Atça 
Meslek Yüksekokulu Müdür V. Prof. 
Dr. Serdar Paşa, Öğr. Gör. Dr Güliz 
Müge Akpınar, Ögr. Gör. Recep Özçe-
lik, Ögr. Gör. Ahmet Doğukan Yazıcı 
ve NETCAD Yazılım A.Ş İş Geliştirme 
Uzmanı Murat Öztürk bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir  “Protokol ile 
coğrafi bilgi sistemleri,  uzaktan 
algılama, mühendislik, mimarlık,  
iç mimarlık, imar-kadastro,  inşaat, 
planlama,  akıllı şehircilik sektör-
lerine yatkınlığı yüksek ve sektörü 
yakından tanıyan mezunlar yetişti-

rilmesini amaçlıyoruz. Öğrencileri 
sektördeki çalışmaları özendirerek 
sektörlerin nitelikli iş gücü ihti-
yacını karşılayabilmek için kaynak 
yaratılması adına çalışmalar yürü-
teceğiz.” dedi.

NETCAD Yazılım A.Ş ile topluma 
katkı sağlayan çalışmalar yapmak 
üzere iş birliği içinde olmanın 
memnuniyetini yaşadığını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, protokolün ta-
raflar, Üniversitemiz öğrencileri ve 
akademisyenleri için hayırlı olma-
sını diledi.

Teknik Hizmetler Direktörü Tunç 
Emre Toptaş, Üniversitemize bağlı 
enstitü, fakülte, yüksekokul, meslek 
yüksekokullarında öğrenim gören 
ön lisans, lisans ve lisansüstü öğ-
rencilerine yönelik “Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi- Netcad Aka-
demi Programı”nda düzenlenecek 
eğitim programları, ortak araştır-
ma-geliştirme çalışmaları ile top-
lum adına güzel çalışmalara imza 
atılacağını söyledi.

Protokol Töreni, protokol kapsamın-
da yapılacak çalışmaların görüşül-
mesinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz ile 
NETCAD Yazılım 
A.Ş. arasında  “Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi-
Netcad Akademi Programı 
Protokolü”, 19 Ağustos 2021 
tarihinde Rektörlük Makamında 
imzalandı.
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Rektörümüz Rektörümüz Baş Başa Baş Başa 
programına katıldıprogramına katıldı

ADÜ pandemi sürecinde en başarılı 
üniversitelerden biri oldu

Tüm dünyanın endişe verici bir dö-
nemi yaşandığını ancak Üniversi-
temizin pandemi sürecinde eğitim 
öğretim faaliyetlerini çok başarılı bir 
şekilde yürüttüğünü belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, “Aydın Adnan Menderes 
Üniversitemi pandemi sürecinde en 
başarılı üniversitelerden biri oldu ve 
adını zirveye yazdırdı. Üniversitemiz-

de kurulan ADÜ TV dijital eğitimin 
gerçekleşmesinde aktif rol oynadı. 
Yatırımlarımızı etkin bir poziyona 
getirerek, senkron ve nitelikli uzak-
tan eğitim verebilen, 30 bin öğren-
ciye ve 50 ülkeye aynı anda canlı 
yayın yapabilen tek üniversite olduk. 
Bununla gurur duyuyorum.” dedi.

Tüm sağlık çalışanlarımıza 
teşekkür ederim 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Pan-
demi sürecinde Üniversitemiz Has-
tanesinde büyük özveri ve fedakârlık 
ile çalışan tüm sağlık çalışanları-
mıza teşekkür ederim. Hiç alışık ol-
madığımız şeyler neredeyse günlük 
hayatımızın rutini oldu. Covid-19 
Pandemisi ile hayatımızda çok şey 
değişti; eğitimde de birçok şeyi yeni-
den planlamak zorunda kaldık. Şunu 
rahatlıkla söylemeliyim ki Pandemi 
sürecinde bocalamadık. Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi olarak hızlı 
aksiyon alan üniversitelerden birisi 
oldu. Bu zorlu süreçte sorumlulukla-
rımızı yerine getirebilmek adına var 
gücümüzle çalışmalarımıza devam 
ettik.” dedi.
 
Bilgi çağında, teknolojiyi doğru 
kullanmalıyız 

Üniversitemizin istatiksel değer-
lerde üst sıralara yerleştiğini belir-
ten Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Üniversitemiz, TÜBİTAK ULAKBİM 
üzerinden ‘İnternet Hizmeti Alan 
130 Devlet Üniversitesi’ içerisinde, 
internet hizmeti sunulan yerleşke 
(lokasyon) sayısı en fazla olan üni-
versiteler sıralamasında 24 kampüse 
hizmet götürerek 1. sırada yer alıyor. 
Bilgi çağında, teknolojiyi doğru kul-
lanmalıyız. Bizler bunu oluşturmanın 
memnuniyeti içerisindeyiz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 25 Ağustos 

2021 tarihinde TVDEN 
Kanalında yayınlanan Baş Başa 
Programına katıldı.
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Üniversitemizin kazandığı başarılar 
için gurur yaşıyoruz

Üniversitemizin 28 yıllık tarihinde 
ilklere imza attığını vurgulayan Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir,  “Üniver-
sitemiz TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin 
sıralamasında iki yüz küsur üniversi-
te arasında yüzde 10’luk dilimde yer 
alarak büyük bir başarıya imza attı. 
Üniversitemizin kazandığı başarıla-
rının her biri için ayrı ayrı gurur ya-
şıyoruz.” dedi.

Üniversite olarak geçtiğimiz yıl yüz-
de 99 doluluk oranıyla birçok köklü 
üniversitenin üzerinde listede yer al-
dıklarını ifade eden Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Devlet üniversiteleri 
arasında doluluk oranı yüzde 93 ola-
rak gerçekleşirken ADÜ’de bu oran 
yüzde 99 olarak gerçekleşti. 82 okul 
birincisinin de tercihi Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi oldu. İnşallah 
tercih dönemi arifesinde, bu yıl da 
bu başarıları yenileyeceğimizi düşü-
nüyorum.” dedi. 

Aydın öğrenciler için bir cazibe 
merkezi

Aydın’ın öğrenci kenti sıralamasın-
da Türkiye’de 2. seçildiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, bölgenin coğra-
fi güzelleri, halkın öğrencilere ilgisi 
ve kültürü ile öğrenciler için bir ca-
zibe merkezi olduğunu ifade ederek  
“Üniversitemiz;  projeleri ile ilin bü-
yümesi noktasında da bir lokomotif 
görevi görüyor. Aydın halkının üni-
versiteleri ile gurur duymasını isti-
yorum.” dedi.

Hastanemiz yeni binası ile sunulan 
hizmetler artacak

Diş Hekimliği Fakültemizin uluslara-
rası sağlık turizmi sertifikasına sahip 
olan tek devlet üniversitesi olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Üniversitemiz Hastanesi 
yeni, binasında sunulacak hizmet 
ve yenilikler bölge için çok faydalı 
olacak.  Halkımıza daha fazla hizmet 
etme imkanı, öğrencilerimize ise 

daha fazla uygulama alanı sağlaya-
cak, hayat kalitemiz artacak.” dedi.

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürlüğünün Açık 
ve Uzaktan Eğitim Fakültesi açılma-
sı için senato kararının alındığını ve 
YÖK’e gönderildiğini ifade eden Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir onay sü-
recinin tamamlanması durumuyla 
Üniversitemize çok katkısı olacağını, 
öğrenci sayılarımızın artış gösterici-
ni söyledi.

Huzur ve sukünet ile çalışarak 
kaliteli çalışmalar ortaya koymaya 
devam edeceğiz
 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Huzur ve su-
künet ile çalışarak kaliteli çalışmalar 
ortaya koymaya devam edeceğiz. 
Üniversitemiz akademik ve idari per-
sonelimizin her biri ile gurur duyu-
yorum. Üniversitemizde eğitim gö-
ren öğrencilerimizde çok şanslı bu 
ayrıcalığı hissedeceklerine eminim.”  
sözleriyle açıklamalarına son verdi.
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Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Fakültesi özel özel 
yetenek sınavlarıyetenek sınavları yoğun  yoğun 
katılımla gerçekleştikatılımla gerçekleşti

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi’nin ‘Şampiyonlar Okulu’ olarak 
anılan marka bir fakülte olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Öğren-
cilerimizin ve öğretim üyelerimizin 
ulusal ve ulusalararası alanda bir-
çok başarısıyla bizleri gururlandırı-
yor yoğun ilgi ile gerçekleşen sınav-
larda seçilen öğrencilerimizinde bu 
başarılara yenilerini ekleyecekleri-
ne inancım tamdır.” dedi.
   
Sporun ve sporcunun her zaman 
destekçisi olduğunu vurgulayan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, aday öğrenci-
lere sınavlarda başarılar diledi.

Sınavlar neticesinde Antrenör-
lük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor 
Eğitimi, Rekreasyon ve Spor Yöne-
ticiliği Bölümlerine öğrenci alımı 
yapılacağını belirten Spor Bilimle-
ri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, “Spor Bilimleri Fakültesinde 

gerçekleşen sınavlar için 438’i ka-
dın, 1512’u erkek, 18’i engelli, 32’si 
milli sporcu olmak üzere toplam 
1950 öğrenci kayıt yaptırdı. Sınav-
larımızı pandemi kuralları çerçe-
vesinde titizlik ve şeffaflık ile ger-
çekleştiriyoruz. Bizlere desteğinden 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e teşek-
kür ediyor,  tüm aday öğrencilere 
başarılar diliyorum.” dedi.

Üniversitemiz 2021-2022 
Eğitim-Öğretim Yılı 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Özel Yetenek Sınavları 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
katılımıyla 17 Ağustos 2021 
tarihinde Binali Yıldırım Kapalı 
Spor Salonu’nda başladı. 
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Uluslararası Golden Classical Music Uluslararası Golden Classical Music 
AwardsAwards yarışmasında birincilik ADÜ’ye yarışmasında birincilik ADÜ’ye

Dilay Ra Oygür,  Temmuz ayında 
açıklanan sonuçlara göre; İngiltere 

Medici Uluslararası Müzik Yarışması 
ve ABD’de düzenlenen King’s Peak 
Uluslararası Müzik Yarışmasına fi-
nallere kalma başarısı göstererek 
her iki yarışmada da 3.’lük ödülüne 
layık görüldü. Uluslararası Budapeş-
te 3. Danubia Talents Liszt Müzik Ya-
rışmasında öğrenci öğretmen iki vi-
yolonsel kategorisinde gerçekleşen 
yarışmada ise Oygür,  Öğretmeni Dr. 
Öğr. Üyesi Özgür Elgün ile ikincilik 
ödülüne layık görüldü.

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun ,“ Konserva-
tuvarımız, her türlü kaynağı etkili ve 
verimli bir şekilde kullanarak, mü-
ziğin icrası ve kuramsal temelleri 
konusunda donanımlı, sorgulayıcı, 
yaratıcı, yenilikçi, topluma ve etik 
değerlere saygılı, ulusal/uluslararası 
sanatçı ve bilim insanları yetiştirme 
misyonu doğrultusunda sistematik 

olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
Bu bağlamda; Ülkemize, Üniversite-
mize ve kurumumuza katkı sağlayan 
başta Sevgili Öğrencimiz Dilay Ra 
Oygür olmak üzere, Öğretim Eleman-
larımız Dr. Öğr. Üyesi Özgür Elgün ve 
Öğr. Gör. Aleksandr Mekaev’i yürek-
ten kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi.

Çalışma, Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. İbrahim Gençsoylu’nun destek-
leriyle Bitki Koruma Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Başpınar 

tarafından gerçekleştirildi. 
Sonuç raporunun imzalanması sıra-
sında Firma Türkiye Temsilcisi Tamer 
Aydıner, yakın zamanda Tarım ve Or-

man Bakanlığı’na ruhsat için başvu-
ruda bulunacaklarını ve en kısa sü-
rede üreticilerin hizmetine sunmak 
istediklerini ifade etti. Aydıner, ayrıca 
başka ruhsatlandırma çalışmaları 
için de Ziraat Fakültemiz ile iş birli-
ğine devam etmek istediklerini söz-
lerine ekledi.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. İbra-
him Gençsoylu, Ziraat Fakültesinde 
başka firmalar ile de ruhsatlandırma 
çalışmalarının yapıldığını önümüz-
deki süreçte de firmalar ile ilişkileri-
nin artarak devam edeceğini söyledi.

Ziraat Fakültesi ile Alman Biotec Ziraat Fakültesi ile Alman Biotec 
Firmasının Türkiye temsilcisi Firmasının Türkiye temsilcisi 
arasında iş birliği gerçekleştiarasında iş birliği gerçekleşti

Üniversitemiz Devlet 
Konservatuvarı, Müzik ve 
Sahne Sanatları Lisesi 

Viyolonsel Sanat Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Özgür Elgün’ün 2. sınıf 
öğrencisi Dilay Ra Oygür, Öğr. 
Gör. Aleksandr Mekaev eşliğinde, 
Haydn C Maj. Viyolonsel 
Konçertosu ile katıldığı ABD 
New York eyaletinde düzenlenen 
Uluslararası Golden Classical 
Music Awards Yarışmasında 
birincilik ödülüne layık görüldü. 
Oygür, Aralık ayında, ABD NY 
Carnegie Hall’da konser vermek 
üzere davet aldı.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi,  Alman Biotec firmasının Türkiye temsilcisi Türkiye Biotec-TR 
firmasının, mısır üretim alanlarında yaban domuzlarına karşı uzaklaştırıcı etkisi olan bir kimyasalın 
ruhsatlandırma çalışmasını tamamlayarak ilgili firmaya sonuç raporunu teslim etti. 
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Nazilli İİBF Uluslararası İlişkiler Bö-
lümü’nden Abdurrahim Müzennet 
ve Ergün Aydın, Maliye Bölümü’n-
den Burak Başdaş, Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümü’nden Zey-
nep Ellidağ iki gün boyunca Türki-
ye’nin çeşitli yerlerinden gelen üni-
versite öğrencileri ile birlikte tüm 
masrafları Türk İdareciler Derneği 
tarafından karşılanarak Ankara’da 
projeye katıldı.
Program boyunca Türk İdareciler 
Derneği Başkanı/Emekli Vali Saffet 

Arıkan Bedük ve İçişleri Bakanlığı 
AREM Başkanı Selim Çapar yöneti-
minde, Anıtkabir, Birinci Meclis Mü-
zesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, 
Beştepe Millet Kütüphanesi’ni ziya-
ret eden grup Ankara Valisi Vasip 
Şahin’in ev sahipliğinde akşam ye-
meği yedi. Projede kapsamında An-
kara Valiliği’nde Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Çankaya Kaymakamlığı’nda 
Çankaya Kaymakamı Sayın H. Mete 
Buhara, grubu ağılayarak valilik ve 
kaymakamlık çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.

İçişleri Bakanlığı Konferans Salo-
nu’nda Türk İdareciler Derneği Baş-
kanı Saffet Arıkan Bedük ve AREM 
Başkanı Selim Çapar, öğrencilere 
Türk İdare Sistemi konusunda bir 
seminer verdi. İçişleri Bakanlığı’n-
daki sunumun ardından Gazi Meclisi 
ziyaret eden grup Meclis rehberin-
den değerli bilgiler edindi. İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu’nun yemek 
ikramı ardından grup ziyaretlerine 
devam etti. 
Projede yer alan Nazilli İİBF öğ-

rencileri “Ben Kaymakam mı Olsam” 
projesinin kendileri için ufuk açıcı 
olduğunu ifade ederek kariyer plan-
larını geliştirmek adına diğer öğ-
rencilerin de bu tür projelere katı-
lımının faydalı olacağının belirttiler. 
Projeye kabul alan öğrencilerimizi 
tebrik eder, meslek hayatlarında ba-
şarılar dileriz.

Proje hakkında detaylı bilgi için: 
http: //www.tid.web.tr/ben-kay-
makam-mi-olsam-2-projesi-anka-
ra-programi?fbclid=IwAR2lp7uN-
DWl8BlcP4ol_Qkjug98wwMUs5O-
Vj5vKW5-jJsCycFoX7f4VEFdk
Öğrencilerin Çankaya Kaymakamlı-
ğı ziyareti için: 

http://www.cankayakaymakamligi.
gov.tr/turk-ideraciler-derneginin-
ben-kaymakam-mi-olsam-projesi-
kapsaminda-ulkemizin-farkli-
universitelerinden-genclerimizi-
kaymakamligimizda-misafir-ettik
?fbclid=IwAR0wNrKmZW21Iblr4B
tnHTulA5vNFFaOlfm6k12q33OD-
vf_0A1gG2gYVFI

Nazilli İİBF öğrencileri Nazilli İİBF öğrencileri “Ben Kaymakam “Ben Kaymakam 
mı Olsam”mı Olsam” projesi'ne katıldı projesi'ne katıldı

Üniversitemiz Nazilli 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden 4 öğrenci 

İçişleri Bakanlığı himayesinde 
Türk İdareciler Derneği 
tarafından yürütülmekte olan 
“Ben Kaymakam mı Olsam” 
Projesi’nin ikinci senesinde 
açılan 40 kişilik kontenjana 
kabul aldı.
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RektörümüzRektörümüz Kadına Karşı Şiddetle  Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Mücadele İl Koordinasyon Kurulu   
Toplantısına katıldıToplantısına katıldı

Milletvekili Bekir Milletvekili Bekir Kuvvet ErimKuvvet Erim, , 
NAZTO Yönetim Kurulu Başkanı NAZTO Yönetim Kurulu Başkanı 
ArslanArslan ile Rektörümüzü ziyaret etti ile Rektörümüzü ziyaret etti

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Aydın İl Müdür Yardımcısı Nurdan 
Kamal toplantıda; kadına yönelik 
şiddetin değerlendirmesini yaparak 

il verilerini katılımcılarla paylaştı.
Toplantıda, kadına karşı şiddetin ön-
lenebilmesi adına yapılabilecek ça-
lışmalar ayrıntılı olarak ele alındı.

Ziyaretten büyük memnuniyet duy-
duğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir;  bilim, kültür ve ekonomiye kat-

kıyı ön planda tutarak çalışma stra-
tejisi oluşturduklarını,  Üniversitemiz 
ve ilimizin gelişimi için yorulmadan 
çalışmaya devam edeceklerini ifade 

etti.
Üniversitemizin Aydın için önemli 
bir katma değer sağlamasının yanı 
sıra bir lokomotif görevinin de oldu-
ğunu vurgulayan Aydın Milletvekili 
Bekir Kuvvet Erim; üniversite, şehir 
ve bölgenin kalkınması için çalıştık-
larını dile getirdi. 

Üniversitenin Aydın’da öğrencileriy-
le önemli bir katma değer yarattığını 
ifade eden Nazilli Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, 
ADÜ’nün başarılı çalışmalarını takip 
ettiklerini ifade etti.  Ziyarette ayrıca 
Üniversitemiz Genel Sekreter Veki-
li Doç. Dr. İbrahim Gökdaş’ da hazır 
bulundu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 10 

Ağustos 2021 tarihinde 
Efeler Kaymakamlığı Toplantı 
Salonu’nda İlimiz Valisi 
Hüseyin Aksoy Başkanlığında 
gerçekleşen Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 
Koordinasyon, İzleme ve 
Değerlendirme Toplantısına 
katıldı.

Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet Erim ve Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
Arslan,  6 Ağustos 2021 tarihinde,  Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Aday öğrenci sayfası erişime açıldı

TÜDAM ve Didim MYO’dan mesleki eğitim

 Üniversitemizi tercih edecek öğ-
renci adaylarının, tercih süreçlerini 
daha sağlıklı yürütülebilmeleri, eği-
tim-öğretim ve sosyal olanaklar hak-
kında bilgi sahibi olmaları amacıyla 

“Aday Öğrenci'” sayfası erişime açıldı.

Öğrenci adaylarını bilgilendirmek 
için oluşturulan  “Aday Öğrenci Baş-
lığı” sayfasında Üniversitemiz akade-
mik birimleri, yerleşkeler, tavan-ta-
ban puanları, ders çalışma olanakları, 
burslar, destekler, yurtlar, etkinlikler, 

öğrenci hareketliliği programları ve 
kayıt işlemleri hakkında bilgiler yer 
alıyor.

Sayfaya ulaşmak için tıklayınız:    
https://aday.adu.edu.tr/>

 Üniversitemiz Türk ve Dünya 
Mutfakları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (TÜDAM) ve Didim Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından İzmir 
Karşıyaka Belediyesi Kent A.Ş. per-
soneline yönelik olarak 11 Ağustos 
2021 tarihinde mesleki eğitim veril-
meye başlandı.
Didim MYO Aşçılık Programı Öğr. Gör. 

Şef Mehmet Taş tarafından verilen 
eğitimde, mutfakta modern sunum 
ve pişirme teknikleri uygulamalı ola-
rak gösterildi.

Protokol kapsamında yaklaşık 250 
belediye personeline çeşitli mesleki 
eğitimler düzenlenecek. Eğitimler;  
‘Yiyecek İçecek Servisi Eğitimi’, ‘Yiye-

cek İçecek Yönetimi Eğitimi’, ‘Misafir 
İlişkileri Yönetimi’, ‘İçecek Kültürü’, 
‘Yiyecek İçecek İşletmelerinde Yeni 
Yaklaşımlar’, ‘Satın Alma Yönetimi’, 
‘Tabak Dizaynı ve Yeni Ürün Geliştir-
me’, ‘Yetenek Yönetimi ve Performans 
Arttırma’, ‘İş ve Zaman Etüdleri’ ve 

“Hijyen Sanitasyon Eğitimi’ konula-
rında gerçekleşecek.
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Devlet Konservatuvarı Geleneksel Türk Müziği Bölümü 
özel yetenek sınavları yoğun katılımla gerçekleşti

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Geleneksel Türk Müziği Bölü-
mü’nün 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılı öğrencilerini belirlemek için dü-
zenlediği özel yetenek sınavlarının 1. 
aşaması 17 Ağustos 2021 tarihinde 
başladı.

Yoğun bir aday başvurusunun oldu-
ğunu ve 2 aşamalı olarak gerçek-
leştirilecek sınavlar sonucunda be-
lirlenen 30 öğrencinin kayıt hakkı 
kazanacağını belirten Devlet Kon-
servatuvarı Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Oner Uzun, Geleneksel Türk Müziği 
Bölümünün 2020-2021 Eğitim-Öğ-
retim Yılı Güz Yarıyılında eğitim-öğ-
retime başladığını söyledi.

Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun, “Bölü-
mümüz; ulusal kültürümüzün yapı 

taşlarından olan Geleneksel Türk 
Müziğimizin nazarî ve performans 
birikimine sahip, ulusal ve uluslara-
rası düzeyde ülkemizi temsil edebi-
lecek seviyede sanatçı, eğitimci ve 
araştırmacı adayları yetiştirebilme 

hedefinde. 2021-2022 Eğitim Öğre-
tim Yılı öğrencilerimizi belirlemek 
için 17-26 Ağustos 2021 tarihleri 
arasında 2 aşamalı olarak gerçekleş-
tireceğimiz sınavlarımızda adayları-
mıza başarılar diliyorum.” dedi.

Üniversitemizde Muharrem Ayı dolayısıyla aşure hayrı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz İktisadi İşletme 
Müdürlüğü bünyesinde, 26 Ağustos 
2021 tarihinde Muharrem Ayı dola-
yısıyla aşure hayrı gerçekleşti.

Aşure hayrı, Üniversitemiz personel 
ve öğrencilerine yoğun ilgisiyle ger-
çekleşti.

Hemşirelik Fakültesi Dekanının editörlüğünü yaptığı 
uluslararası kitap yayınlandı

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakülte-
si Dekanı ve Tıp Fakültesi Radyoloji 
AD Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yelda Öz-
sunar’ın editörü olduğu ‘Atlas of Cli-
nical Cases on Brain Tumor Imaging’ 
adlı uluslararası kitap yayınlandı.

Prof. Dr. Yelda Özsunar, kitapta, dün-
yaca ünlü birçok bilim insanının, 
beyin tümörlerinin görüntülenmesi 

konusunda güncel bilgileri özellikle 
Manyetik Rezonans Görüntülemele-
riyle birlikte okuyucuya sistematik 
olarak sunduğunu ifade etti. Prof. 
Dr. Özsunar ayrıca kitabın ilk bas-
kısını Üniversitemiz kütüphanesine 
bağışladı. 

Öğretim üyemizi tebrik ediyor, çalış-
malarında başarılar diliyoruz.
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 “Göstergebilim Işığında Latmos’ta Doğa, Kültür ve 
Yaşam Üçgeni: Doğayla Bağını Yeniden Kur” adlı 
projenin eğitim etkinlikleri tamamlandı

 TÜBİTAK tarafından 4005 Yenilik-
çi Eğitim Uygulamaları kapsamında 
2021/1 çağrı döneminde desteklen-
meye hak kazanan, Üniversitemiz ve 
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
ortaklaşa hazırladığı  “Göstergebi-
lim Işığında Latmos’ta Doğa, Kültür 
ve Yaşam Üçgeni: Doğayla Bağını 
Yeniden Kur” adlı proje, eğitim dö-
nemlerini tamamladı. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Fransız Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Songül Aslan Karakul’un yü-
rütücülüğünde gerçekleşen projeye, 
2-6 ve 9-13 Ağustos 2021 tarihle-
rinde 2 dönemde, 7 bölgeden, 47 
ilden, 48 okulöncesi-ve ilköğretim 
birinci ve ikinci kademe öğretmen-
leri katılımcı olarak kabul edildi.

Eğitimler süresince doğayı ve yaşa-
mı anlamlandırmada farklı bakışın 
ve alımlamanın önemine yer ve-
ren sunumlar yapıldığını belirten 
Doç. Dr. Songül Aslan Karakul, “Eği-
timciler ve katılımcılar tarafından 
gösterge çözümlemeden gösterge 
oluşturmaya varan bir süreç dene-
yimlendi. Katılımcılar eğitmenlerin 
yönlendiriciliğinde, Doğal bilim-
lerin verilerini kullanarak doğayı 
tanıma, göstergebilimin yöntemini 
kullanarak doğanın (yaşamın) bize 
vermeye çalıştığı mesajları çözüm-
leme ve sanat yoluyla da doğanın 
temsilcisi olacak nesnelere dokun-
ma ve böylece derin yapılarında 
gizledikleri anlamı yakalama çabası 
gösterdiler.” dedi.

Evrensel bir çalışmayı 
Üniversitemiz ev sahipliğinde 
Aydın’da başlatmış olmanın 
gururunu taşımaktayız 

Projede Yenilikçi Eğitim Uygula-
maları çerçevesinde göstergebilim 
yönteminin sosyal bilimler ve doğal 
bilimler alanlarında kullanımına 
yönelik uygulamalı etkinlikler ger-

çekleştirildiğini vurgulayan Doç. Dr. 
Songül Aslan Karakul, “Doğal Bilim-
ler ışığında Latmos, kaya resimleri 
ve bu bölgedeki doğal göstergeler-
den yola çıkılarak gösterge çözüm-
lemeleri yapıldı. İkinci bölümde ise 
göstergebilim yöntemi, doğal bilim-
lerin verileri ve sanatsal duyarlılıkla 
inceleme, alımlama, anlamlandırma, 
modelleme, soyutlama ve simgesel-
leştirme aşamaları kullanılarak gös-
terge oluşturma etkinlikleri gerçek-
leştirildi. Bu bağlamda, kavramsal 
sanatın günümüz temsilcilerinden 
Resim ve Enstalasyon Sanatçısı Ah-
met Dilek’in sanat anlayışının özü-
nü oluşturan “iz” teması bu gösterge 
oluşturma çalışmamızın nesnesini 
oluşturdu. Dünya’ya açılacak evren-
sel bir çalışmayı Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aydın’da başlatmış ol-
manın gururunu taşımaktayız.” söz-
leriyle proje hakkında bilgi verdi.

Projede çok sayıda sanatsal ve kül-
türel ürün elde edildiğini söyle-
yen Doç. Dr. Songül Aslan Karakul, 
“2021-2022 Eğitim Öğretim Döne-
mi’nin başlamasıyla, elde edilen sa-
natsal ürünlerin sanatçı tarafından 
enstalasyonunun yapılacağı ve ilk 
olarak Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’n-
de arkasından da ADÜ AKM Sergi 
Salonunda tüm ADÜ’lülerin beğe-
nisine sunulacağı serginin hazır-
lıklarına başlandı. Proje etkinlikleri 

yaratıcı drama, yoga, antik dönem 
oyuncak ve zeka oyunları yapımı 
ve “Latmos’a Rahmet Geldi’” tiyatro 
oyunuyla desteklendi. Göstergebi-
lim Işığında Latmos’ta Doğa, Kültür 
ve Yaşam Üçgeni: Doğayla Bağını 
Yeniden Kur!” başlıklı projemizin 
başarılı bir biçimde gerçekleşme-
sinde emeği geçen tüm kurum ve 
kişilere teşekkür ederim.” dedi.

Proje Yürütücüsü ben Doç. Dr. Son-
gül Aslan Karakul, Sanatçı Ahmet 
Dilek ve Proje Yöneticisi Prof. Dr. 
Mesut Kırmacı olarak Proje ekibi-
miz: Dr. Öğr. Üyesi Mithat Evrim De-
mir, Öğr. Gör. Gözde Aslan, Uzm. Öğr. 
Umut Işık; Eğitmenlerimiz: Prof. Dr. 
V. Doğan Günay, Prof. Dr. Ruken Akar 
Vural, Prof. Dr. Sultan Baysan, Prof. Dr. 
Cenk Durmuşkahya, Doç. Dr. Gökhan 
Aksu, Doç. Dr. Erdoğan Aslan, Doç. 
Dr. Metin Armağan, Doç. Dr. Özlem 
Tütüncüler Bircan, Doç. Dr. Barış Se-
miz, Dr. Öğr. Üyesi Murat Kalelioğlu, 
Öğr. Gör. Gözde Erkan, EKODOSSD 
Başkanı Bahattin Sürücü, Oyuncak-
çı Dede Erkan Atalı, Yoga Öğreticisi 
Demet Yeşilbaş ; Sağlık görevlimiz 
Sakine Atmaca; Rehberlerimiz: Arş. 
Gör. Z. Hande Akata,  PhD. Uğur Ça-
tak, Öğr. Gör. Gültekin Baysal, Öğret-
men Hasan Basri Özcan, Öğrencile-
rimiz Elif Öztürk ve İbrahim Doğa 
Kırmacı’ya projenin gerçekleştirme 
aşamasındaki değerli katkıları için 
teşekkür ederiz.
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Güzel Sanatlar özel yetenek sınavı gerçekleşti

 Üniversitemiz Eğitim Fakülte-
si Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Özel Yetenek Sınavları kapsamında 
23 Ağustos 2021 tarihinde Müzik 
Öğretmenliği Özel Yetenek Sınavı 
Atatürk Kongre Merkezi, Resim- İş 
Öğretmenliği Özel Yetenek Sınavı 
Kapalı Spor Salonu Yemekhanesinde 
başladı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz, “Bu yıl da Eğitim 
Fakültemiz Resim-İş Öğretmenliği 
ve Müzik Öğretmenliği Programları 
yoğun bir ilgi gördü. Aday öğrenci-
lerimiz başvurularını tamamladılar 
ve bugün sınav için Üniversitemize 
geldiler. Müzik Öğretmenliği Bölümü 
için 127 aday, Resim-İş Öğretmenli-
ği Bölümü için ise 105 aday olmak 
üzere toplam 232 öğrenci sınavlara 
başvurdu. Sınava girecek tüm öğren-
cilere başarılar dilerim.” dedi.

Geleceğin öğretmenlerini ve 
sanatçılarını yetiştirmekten gurur 
duyuyoruz

Geleceğin öğretmenlerini ve sanat-

çılarını yetiştirmekten gurur duy-
duklarını ve Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi özel yetenek sınavlarına 
gösterilen ilgiden memnun olduk-
larını belirten Prof. Dr. Nuri Karasa-
kaloğlu, “İki aşamada gerçekleşecek 

sınavlar, 23-26 Ağustos 2021 tarihle-
rinde 4 gün boyunca devam edecek.  
Sınava giren tüm öğretmen adayları-
mıza başarılar diliyorum. Sınavlar ta-
mamlandığında sonuçları resmi web 
adresimizden ilan edeceğiz.” dedi.

Doktora öğrencimize TÜBİTAK’dan destek

 Üniversitemiz Fen Bilimleri Ens-
titüsü Yenilikçi Gıda İşleme Tekno-
lojileri ve Gıda Biyoteknolojisi alt 
programı 100/2000 YÖK Doktora 
Bursiyeri Senem Öztürk Köse’nin “Af-

latoksinle Kontamine Olmuş Kuru 
İncirlerin Biyodegredasyon ile Geri 
Kazanımı” adlı doktora tez konusu, 
TÜBİTAK-1002 121Z679 kapsamın-
da desteklenmeye hak kazandı.

Biyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hacı Halil Bıyık’ın proje da-
nışmanlığını yürüttüğü proje, ADÜ-
BAP- FEF-20006 numarasıyla Üni-
versitemizden destek alıyor.

Proje yürütücü Senem Öztürk Köse 
“Projenin amacı, aflatoksin içeren ve 
hurda incir olarak ayrılmış kuru in-
cirlerin biyolojik parçalama yöntem-
leri kullanılarak imha edilmesinin 
önlenmesi ve bu geri dönüşümün 
katma değer sağlayan yeni ürünlere, 
gelecekte özellikle gerekli bütçeler 
sağlandığında alkole dönüştürerek 
Üniversitemizin ticari alkol ihtiyacı-
nı karşılamaktır.” dedi.

Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.
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Kütüphanemiz koleksiyonu akademisyenlerimizin 
bağışladığı kitaplarla zenginleşiyor

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Yelda Özsunar, 
ortak editörü olduğu  “Atlas of Clini-
cal Cases on Brain Tumor Imaging” 
ve “Hipnozda Nörobilimsel ve Klinik 
Yaklaşımlar” adlı kitapları, Üniversi-
temiz Recep Tayyip Erdoğan Kütüp-
hanesine 23 Ağustos 2021 tarihin-
de bağışladı.

Kitaplardan araştırmacıların ve öğ-
rencilerin faydalanmasını temenni 
ettiğini belirten Prof. Dr. Yelda Öz-
sunar, Üniversitemiz Recep Tayyip 
Erdoğan Kütüphanesinin zengin 
koleksiyonu ile birçok kişiye fayda 
sağladığını ifade etti.

Kütüphane ve Dokümantasyon Da-
ire Başkan V. Özden D. Faydalıgül, 
“Akademisyenlerimiz kendilerine 
ait kitaplardan kütüphane koleksi-
yonuna bağışlayarak hem Kütüp-
hanemizin zenginleşmesine katkıda 
bulunmakta hem de çıkar gözetme-

den hizmet veren kütüphane aracı-
lığıyla öğrencilerinin veya araştır-
macılarının kaynaklara daha kolay 

ulaşmasını sağlamakta. Tüm aka-
demisyenlerimizin kitap bağışlarını 
bekliyoruz.” dedi.

Öğretim üyemiz eskiçağ tarihi ders kitabına hakem 
olarak davet edildi 

 Üniversitemiz ADÜ Bilim Kurulu 
Üyesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih 
Bölümü, Eskiçağ Tarihi Ana Bilim 

Dalı Başkanı, Prof. Dr. Hüseyin Üre-
ten, İstanbul Üniversitesi Açık Öğ-
retim Fakültesi tarafından hakem 

olarak davet edildi.

Prof. Dr. Hüseyin Üreten, İstanbul 
Üniversitesi, Açık Öğretim Fakülte-
si Dekanlığı tarafından Tarih Bölü-
mü’nde 2021-2022 Güz Yarıyılı ve 
sonraki yıllarında okutulacak olan 
Eskiçağ Tarihi Kitabı’na hakem ola-
rak davet edildi.

Prof. Dr. Hüseyin Üreten, Türk Tarih 
Kurumu tarafından Belleten Dergi-
si’ne hakem olarak davet edilmiş, 
daha sonra da Atatürk Üniversitesi, 
Açık Öğretim Fakültesi, Tarih Bölü-
mü’nün 2020-2021 Bahar Yarıyılı ve 
sonraki yıllarında okutulacak olan 
“Eskiçağ Mezopotamya – Mısır Ta-
rihi” ders kitabının 7. Ünitesi olan 
Mezopotomya’da Hellen ve Roma 
Dönemlerinin yazarı olmuştu.
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Koruma ve güvenlik görevlilerine 'İş Sağlığı ve 
Güvenliği' eğitimi verildi

 Üniversitemiz bünyesinde çalışan 
koruma ve güvenlik görevlilerine,  
11-19 Ağustos 2021 tarihinde gö-
rev, yetki, sorumluluklar ile acil du-
rum ve afetlerde güvenlik konula-
rında bilgilendirme eğitimi verildi.

7126 Sivil Savunma Kanunu ve 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu ve ilgili mevzuatlar kapsa-

mında gerçekleşen eğitimi, İşyeri 
Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörü 
Öğr. Gör. Nadir Savaş Öter ve Sivil 
Savunma Uzmanı Gülay Kandemir 
gerçekleştirdi.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan 
İdari Mali İşler Daire Başkan V. Faruk 
Uludağlı, Üniversitemiz yönetiminin 
iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerine 

önem verdiğini belirterek özverili 
çalışmalarından dolayı koruma ve 
güvenlik görevlilerine teşekkür etti.
Güvenlik ve koruma görevlileri-
nin görev, yetki, sorumlulukları ile 
acil durum ve afetlerde güvenlik 
konularında bilgilendirme yapılan 
eğitimde mevzuat çerçevesinde bu-
lunan yangın, deprem, hırsızlık, sa-
botaj konuları ele alındı.

Öğretim üyemize büyük onur
 Üniversitemiz Atça Meslek Yük-

sekokulu (MYO) Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Akan Yanık, ABD’nin önde gelen 
kitle iletişimi ve gazetecilik dernek-
lerinden AEJMC (The Association For 
Education in Journalism and Mass 
Communication) tarafından 2012 yı-
lından beri düzenlenen AEJMC CTEC 
(#AEJMC2021) Top Faculty Research 
Competition’da en iyi ikinci araştır-
ma ödülüne layık görüldü. 

AEJMC CTEC Gene Burd Araştırma 
Ödüllerinde en iyi ikinci araştırma 
ödülüne layık görülen Doç. Dr. Akan 
Yanık ve Tennessee Üniversitesinden 
(Knoxville-ABD) Dr. Mustafa Öz tara-
fından hazırlanan araştırma “Fear of 
Surveillance: Examining Social Me-

dia Users’ Perception of Surveillance 
and Willingness to Express Opinion 
on Social Media” adını taşıyor.

Doç. Dr. Akan Yanık, “İletişim tekno-
lojileri konusunda yayınlara odakla-
nan AEJMC CTEC Konferansına her 
yıl, dünyanın önde gelen üniversite-
lerinden, onlarca bilim insanı araştır-
malarını sunmaktadır. Bu araştırma-
lar arasında AEJMC Bilim Kurulunun 
belirlediği seçkin araştırmalar ödüle 
layık görülmektedir. Üniversitemizi 
böyle değerli bir mecrada temsil et-
mek gurur verici.” dedi. 

Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Akan Yanık’ı 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.
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Öğretim üyemizin iki araştırma projesine TÜSEB desteği

 Tıp Fakültesi Biyokimya Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özge 
Çevik’in yürütücülüğü yaptığı proje, 
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlı-
ğı (TÜSEB) Yenilikçi İlaç Geliştirme 
Stratejik AR-GE Proje Çağrısı kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.
Prof.Dr. Özge Çevik’in yürütücülü-
ğünde ilaç dirençli meme kanser-
lerinin tedavisi için geliştirilecek 
olan biyoteknolojik ilaç formülasyon 
projesi, Üniversitemiz ve Acıbadem 
Üniversitesi iş birliği ile gerçekleşe-
cek. Pproje kapsamında çok sayıda 
araştırmacı yer alacak ve iki doktora 
bursiyeride desteklenecek.

Prof. Dr. Özge Çevik, “Projede me-
tastaz yeteneği yüksek meme kan-
seri hücrelerine oligonükleotidler 
kullanılarak aktif hedeflendirmeler 
yapılacak ve terapötik proteinler ile 
formülasyonlar geliştirilerek immün 
sistemi baskılanmış meme tümörü 
oluşturulan farelerde etkileri araştı-
rılacak.” dedi.  Prof.Dr. Özge Çevik ge-
liştirilecek olan biyoteknolojik ilacın 
formülasyonunda kullanılacak olan 

sistemlerin gelecekte farklı hastalık-
ların tedavisinde de kullanılma po-
tansiyelinin olduğunu aynı zamanda 
aşı teknolojisi içinde araştırmalara 
başladıklarını ifade etti. 

Prof.Dr. Özge Çevik’in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜSEB tarafından 
yeni desteklenen bir başka projede 
yeni ilaç molekülleri ve türevleri 
sentezlenerek peptid ile hedeflen-
dirilecek üçlü negatif meme kan-
seri diğer alt tiplerine yönelik akıllı 
ilaçlar tasarlanacak. TÜBİTAK-MAM 
tarafından yürütücülüğü yapılan 
projede, Üniversitemiz, Marmara 
Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniver-
sitesi, Yeditepe Üniversitesi, Kadir 
Has Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri 
Üniversitesinden araştırmacılar yer 
alıyor. Ayrıca bu projede iki doktora 
sonrası araştırmacı ve iki doktora 
bursiyeride desteklenecek.

Projeler ile Üniversitemiz Tıp Fakül-
tesi Araştırma Laboratuvarlarında 
yaklaşık 1,9 milyon TL bütçeli ilaç 
geliştirme çalışmaları yapılacağını 

belirten Prof. Dr. Özge Çevik, proje-
lerinden elde edilecek olan verilerin 
Türkiye’de yeni biyoteknolojik ilaçla-
rın geliştirilmesine katkıda buluna-
cağını ve üniversite sanayi iş birliği 
kapsamında yeni araştırmaların sa-
yısının artacağını ifade etti.
Üniversitemizin ilk TÜSEB projesini 
alan öğretim üyemizi ve proje ekibi-
ni tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.

Öğretim üyemizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğ-

retim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Erdem’in 
‘Küreselleşmenin Yansımaları’ adlı 
kitabı yayınlandı.

Küreselleşmenin, günlük yaşantımı-
zın kültür, siyaset, ekonomi, eğitim, 
tüketim, sağlık, çevre olmak üzere 
hemen hemen her alanını etkilediği-
ni aynı zamanda sürecin ayrılmaz bir 
parçası olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Ali Rıza Erdem, “Küreselleşme te-
rim olarak yeni olmasına karşın olgu 
olarak coğrafi keşiflere kadar git-
mektedir. İnsanoğlu bilimde, sanatta, 
kültürde, ekonomide, tıpta, mühen-
dislikte, bilişim teknolojileri vb. alan-
larda ilerledikçe küreselleşmenin 
hızı artmış ve günümüzde dünyamız 
artık bir köy haline dönüşmüştür. 
Günümüzde dünyanın herhangi bir 
yerinde olup biten herhangi bir şey 
hem bilişim teknolojileri aracılığıyla 

anında tüm dünya tarafından biline-
bilmekte hem de etkisi sadece böl-
gesel veya ulusal düzeyde olmayıp 
aynı zamanda uluslararası düzeyde 
olabilmektedir.” dedi.
Küreselleşmenin yansımalarının, 
hayatımızın her anını olumlu ya da 
olumsuz yönde etkileyen durumlar 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Erdem, 
gerçekte akıp giden hızlı hayat tem-
posu içerisinde göremediğimiz, gör-
mek istemediğimiz ya da farkında 
ol(a)madığımız ama bizi doğrudan 
etkileyen birçok olgu ve olayın arka 
planında, perde arkasında küresel-
leşmenin olduğunun altını çizerek; 
“Çalışmada küreselleşmenin insan 
haklarına, kültüre, eğitime, çevreye, 
sağlığa, tüketime ve yönetime yansı-
maları ele alınmıştır. Çalışma, bilim-
sel çalışmalara dayanılarak yapılan 
değerlendirme ve yorumları içer-
mektedir.” dedi.
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Ziraat Fakültesi ve AFAD işbirliğiyle “Yangın Eğitimi ve 
Yangın Söndürme Tatbikatı”  gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesinin, 
2021 Yaz Dönemi stajyer öğrenci-
lerine yönelik olarak düzenlediği ve 
AFAD tarafından 6 Ağustos 2021 ta-
rihinde gerçekleştirilen “Yangın Eği-
timi ve Yangın Söndürme Tatbikatı” 
kampüs alanında gerçekleştirildi. 

AFAD ekibinde eğitici olarak görev 
yapan Mevlut Arık ve İsmail Ünal, 
stajyer öğrencilere yangın türleri, 
yangın tüpü çeşitleri ve yangın çeşit-
lerine göre uygun ve etkin söndür-
me bilgilerini içeren teorik eğitimler 
verdi.

Teorik eğitimlerin ardından AFAD 
ekibi tarafından yerleşke bahçesinde 
hazırlanan bir yangın söndürme dü-
zeneğinde yangın söndürme tatbika-
tı gerçekleştirildi. Tatbikatta, stajyer 
öğrencilere söndürme uygulamaları 
yaptırıldı. Söndürme uygulamalarına 
çok yoğun ilgi gösteren öğrenciler 

sırayla tüm yangın söndürme cihaz-
larını kullandılar. 

Ülkemizde çıkan yoğun ve mücade-
lesi zor orman yangınlarının olduğu 
bir dönemde bu tür bir tatbikatın 

öğrencilerde yangın bilincinin oluş-
turması için önemli olduğunu be-
lirten Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, eğitime katkı 
sağlayanlara teşekkür etti.

Üniversitemizde Beyazıt Yılmaz Mustafa Kemerli 
Zorunlu Antrenör Gelişim Semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi, Türkiye Futbol Antrenörler 
Derneği (TÜFAD) ve Türkiye Futbol 

Federasyonu (TFF) iş birliği ile dü-
zenlenen Aydın TÜFAD 2021 Beyazıt 
Yılmaz&Mustafa Kemerli Zorunlu 

Antrenör Gelişim Semineri, 25 Ağus-
tos 2021 tarihinde gerçekleşti.
TÜFAD Başkanı Tevfik Ata Tekin’in 
açılış konuşması ile başlayan semi-
nerde, Aydın Gençlik Spor İl Müdür 
Vekili Oktay Bak konuşmasının ar-
dından Beyazıt Yılmaz ve Mustafa 
Kemerli’ye plaket takdimi yapıldı.

Seminerde, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Al-
per Kartal ‘Futbolda Maç Analizleri’, 
Dr. Öğr. Üyesi Yasin Yıldız ‘Futbolda 
Başarı Psikolojisi’,  Spor Bilimleri Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Reşat 
Kartal ‘Futbolda Beslenme’ TÜFAD 
Başkanı Tevfik Ata ‘Futbolda Antre-
man Planlaması ve Periyodlaması’, 
Atça Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Recep Özçelik ‘Futbolda 
Sistemlerin Önemi’ konularında bilgi 
verdi.



ADÜ HABER    AĞUSTOS 202120

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanlığı'nın 
koordinatörlüğünü yaptığı  "Engel-
li Dostu ADÜ" projesi kapsamında 
"Büyüklere Masallar" etkinliği, 3 
Ağustos 2021 tarihinde Kütüphane 
Seminer Salonu’nda gerçekleşti. 

Etkinliğe; Altı Nokta Körler Derneği 
Aydın Şubesi Başkanı Bayram Özen 
ve dernek üyeleri katıldı. 

‘Masalların Yaşı Yoktur’ cümlesiyle 

her yaştan insanın masal dünyasın-
da buluşması gerektiğini ifade eden 
anlatıcı Ayşe Ekşi, çeşitli masalları 
katılımcılarla paylaştı.

Etkinlik sonrası katılımcılara kü-
tüphanede engelli kullanıcılara 
sunulan hizmetler tanıtıldı ve kü-
tüphane oryantasyonu yapıldı. Kü-
tüphane oryantasyonuna katılan 
görme engelli katılımcılar, hizmete 
sunulan Braille alfabeli kitapları, 
sesli kitapları, okuma kameralı sesli 

bilgisayarları ve engelli kullanıcının 
istediği kitapları personelin yardı-
mına ihtiyaç duymadan kısa sürede 
ödünç alabileceği ve iade edebile-
ceği Self-check makinasını inceledi.

Bölge halkı için erişilebilirlik 
hedeflenmekte

Engellilerin bilgiye sorunsuz eri-
şimlerini sağladıklarını belirten Kü-
tüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkan V. Öğrt. Gör. Özden Fayda-
lıgül, Engelli Dostu ADÜ Projesi ile 
Engelsiz Kütüphane fiziki ve kül-
türel hizmetlerinden faydalanarak 
sosyal ve kültürel gelişime katkıda 
bulunmayı amaçladıklarını ifade 
etti.

Kütüphane ve Dokümantasyon Da-
ire Başkan V. Öğrt. Gör. Özden Fay-
dalıgül, “YÖK tarafından Mekanda 
Erişilebilirlik alanında “Turuncu 
Bayrak” ödülü alan  sayılı  Kütüp-
hanelerden olan Kütüphanemiz 
binasında yapılan mekânsal, dona-
nımsal düzenlemeler ve engelsiz 
hizmetler ile sadece üniversitede 
okuyan engelli öğrenciler veya per-
sonel için değil tüm bölge halkı için 
erişilebilirlik hedeflenmekte.” dedi.

Büyüklere Masallar Etkinliği gerçekleşti
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Üniversitemiz Arama-Kurtarma Ekibine yönelik 
yangın eğitimi ve tatbikatı gerçekleşti

 Üniversitemiz Afet ve Acil Durum 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından ADÜ Arama-Kurtarma 
Ekibine yönelik olarak 12 Ağustos 
2021 tarihinde “Yangın Eğitimi ve 
Tatbikatı” düzenlendi.

Yangın eğitimi ve tatbikata; Afet ve 
Acil Durum Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Emine Ger-
çek Öter, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gürkan Yılmaz, İşyeri Sağlığı ve Gü-
venliği Koordinatörü Öğr. Gör. Nadir 
Savaş Öter, Sivil Savunma Uzmanı 
Gülay Kandemir ve Üniversitemiz 
arama-kurtarma ekibinde yer alan 
akademik ve idari personel ile Umut 
Arama-Kurtarma Derneği üyeleri 
katıldı.

İşyeri ve Sağlığı Koordinatörlüğü 
binasında yer alan İlkyardım Eğitim 
Merkezinin eğitim salonunda ger-
çekleştirilen teorik eğitimde; yanma 
ve yangınlar, orman yangınlarının 
oluşumu, önlemler, yangınlara mü-
dahale, ekipmanların gösterilmesi 
konularında sözel ve demonstras-
yon olarak eğitim verildi.
Teorik eğitimin ardından arama-kur-

tarma üyelerine;  tatbikatta uygula-
malı olarak yangın hortumlarının 
kullanımı ve müdahale hakkında 
bilgi verildi. Tatbikat, hortumları 
sarma, kullanıma hazır hale getir-
me, hortumu bağlantı oluşturarak 

daha uzak mesafelere göre koordi-
ne ederek yangına müdahale etme, 
basınçlı su olan hortumun kullanı-
mı için yapılan uygulamaların ar-
dından sona erdi.

Avrupa Birliği Projesinin açılış toplantısı gerçekleşti
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Yıl-
maz tarafından yazılan, “Building 
a Learning Culture for the Digital 

World” isimli Erasmus+ Okul Eğitimi 
Stratejik Ortaklıklar (KA226-KA227) 
projesinin açılış ve tanıtım toplan-
tısı, 2-4 Ağustos 2021 tarihleri ara-
sında Didim’de gerçekleşti.

Üniversitemiz ve Efeler İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından koor-
dine edilen projenin açılış toplan-
tısına, Türkiye’den Üniversitemiz ve 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi, yurt dışından ise İtalya ve 
Fransa’dan gelen partner eğitim 
kurumları temsilcileri katıldı. Pro-
jenin Yunanistan partner kurumu 
ise toplantıya online olarak katkıda 
bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Çine MYO öğretim üyelerinin çalışmaları dünya haber 
sitelerinin gündeminde

 Üniversitemiz Çine Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Öğretim Üyelerinin 
çalışmaları, Journal of Veterinary 
Behaviour dergisinde yayımlanma-
sının ardından dailymail.co.uk, to-
dayuknews.com ve usmail24.com 
dahil dünya basında gündem oldu.

Uluslararası Mevlana Projesi Kap-
samındaki çalışmalardan 2 adet 
SCI indeks makale yayımladıklarını 
belirten Prof. Dr. Özdal Gökdal, bu 
araştırmanın Mevlana projesi dışın-
da Rodolfo Ungerfeld ve Aline Fre-
itas-de-Melo ile birlikte planlandı-
ğını ve Uruguay’da kaldıkları süre 
içinde Migues’te yer alan fakülte 
araştırma istasyonunda yürütüldü-
ğünü belirtti.

Doğumdan hemen sonra koyunlar 
ve kuzular arasında güçlü ve fark-
lı duyusal sinyaller üzerine kurulu 
bir bağ oluştuğunu ancak, ilerleyen 
kuzu yaşı ile birlikte bu bağda rol 
alan duyusal sinyaller hakkında çok 
az bilgi bulunduğunu belirten Prof. 
Dr. Özdal Gökdal; “Çalışmanın ama-
cı, kuzuların 3 aylıkken annelerine 
veya başka bir koyuna yönelik ter-
cihlerinde görsel ve işitsel uyaran-
ların önemini ortaya koymak.” dedi.

Araştırma amaç ve bulgularına yer 
verilen haberlerde; proje ile kuzu-
ların annelerinin sesleri (meleme-
leri) aracılığıyla annelerini tanıya-
bildikleri, ancak gerçek boyutlu yüz 
fotoğraflarından annelerini ayırt 
edemediklerini ortaya koyulduğu, 
kuzuların annelerinin yüz görüntü-
lerinden daha çok, seslerine güven-
dikleri ve bu sesli iletişimin, diğer 
koyunlara kıyasla annelerini güçlü 
bir şekilde tercih etmelerine yar-
dımcı olması açısından hayati önem 
taşıdığı aktarılıyor. 

Araştırmanın ayrıntılarına inen ha-
berlerde; araştırmacıların, kuzuların 
annelerini nasıl tanıyabileceklerini 
belirlemek için 24 koyun ve üç ay-

lık kuzularını üç test altında incele-
dikleri bildiriliyor. Testlerden önce 
kuzular annelerinden 90 dakika 
boyunca ayrıldığı, her bir test ger-
çekleştirilirken, üç dakika boyunca 
müdahale olmaksızın bir alan için-
de kuzuların gözlendiği aktarılıyor. 
İlk testte, araştırmacıların kuzuların 
görsel sinyallerini annelerinin veya 
başka bir koyunun yüz fotoğrafını 
kullanarak değerlendirdiğini, ikinci 
testte kuzuların annelerinin mele-
mesini mi yoksa tanıdık bir koyunu 
mu tercih ettiğini belirlemeyi amaç-
layan işitsel sinyallere odaklandı-
ğını, üçüncü ve son testin ise hem 
görsel hem de işitsel sinyalleri içe-
ren ancak fiziksel temas içermeyen 
ortamda yapıldığı bilgisi veriliyor.

Haber kaynakları makale bulgu-
larından hareketle; ilk testte ku-
zuların, annelerinin veya tanıdık 

koyunların fotoğrafına yönlenme 
açısından fark olmadığını; ikinci 
testte kuzuların, annelerinin yakın-
lık bölgesine daha önce, daha fazla 
kez girdiklerini, daha uzun süre kal-
dıklarını ve oradayken başka bir ko-
yunun yakınlık bölgesinde olduğun-
dan daha fazla ses çıkardıklarını ve 
üçüncü testte de ilk iki testi onayla-
yan bulgular elde edildiğini yazıyor.
Prof. Dr. Özdal Gökdal; “Lambs iden-
tify their mothers’ bleats but not a 
picture of her face” başlıklı maka-
lenin henüz Journal of Veterinary 
Behavior dergisinde basım aşama-
sında iken ABD, Kanada ve Birleşik 
Krallık basın organlarında gündem 
olmasının Üniversitemizin uluslara-
rası tanınırlığına önemli bir katkısı-
nın olacağına inandığını ifade etti.

Öğretim üyelerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.
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ATANAN AYRILANLAR

Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

            AYRILANLAR BİRİMİ UNVANI NEDENİ
FEVZİ CİCİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL

MUTLU YALÇINKAYA KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM GÖREVLİSİ
MAHKEME KARARI GEREĞİ 
İLİŞİĞİ KESİLDİ

BURAK OĞULCAN YILDIRIM TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
PINAR YİĞİT TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
TALHA TATLİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
YUSUF ONAY TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
EVRİM SAYIN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
SİNAN ASAR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
İREM GÜRDAL TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
CAN ZAFER KARAMAN TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
ALİ YÜKSEL EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ EMEKLİ
EMRE AKIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DOÇENT NAKİL
NURCAN USTABAŞ AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HEMŞİRE NAKİL
NAZİFE PINAR TANRIVERDİ SAĞ.KÜL. VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI TABİB İSTİFA
NAZMİYE ÖZDEMİR AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HEMŞİRE EMEKLİLİK
MUSA KAZIM AVCI DİDİM MESLEK YÜKSEKOKULU HİZMETLİ EMEKLİLİK
FADİME DİNLEYEN AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HEMŞİRE EMEKLİLİK
GİZEM ACIR AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HEMŞİRE İSTİFA
CANAN SÜMEYRA GÜN AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HEMŞİRE İSTİFA

Ayrılanlar2021
Temmuz

              ATANANLAR BİRİMİ ANA BİLİM DALI UNVANI
FIRAT YAĞIZ TIP FAKÜLTESİ PLASTİK VE REKONSTRÜKTİF CERRAHİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SILA DENİZ ÇAKIR TIP FAKÜLTESİ TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MUSTAFA ÇELİK TIP FAKÜLTESİ PLASTİK VE REKONSTRÜKTİF CERRAHİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AYGÜN KATMERLİKAYA TIP FAKÜLTESİ RADYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

RANA BİLİCİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PEDODONTİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ECE ERDEM ALTINYÜREK DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PERİODONTOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

OĞUZ ALP KÖSE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜL HANEY TIP FAKÜLTESİ ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ABDULLAH SAMET ÇAP TIP FAKÜLTESİ ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ÖZNUR ÇOĞAN AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ - HEMŞİRE

Atananlar2021
Temmuz
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